Մանուկյանին, Գայանե Վոլոդյայի Ղարիբյանին, Նաիրա և Աննա Սերժի Մանուկյաններին: 

4. Աշտարակ համայնքի Աշտարակ քաղաքի վարչական տարածքում գտնվող, 

համայնքային սեփականություն հանդիսացող գյուղատնտեսական նպատակային 

նշանակության 02-001-0644-0035 ծածկագրով 0,04567հա հողամասը /այլ հողատեսք/ 

ուղղակի վաճառքով՝ 1 370 000 /մեկ միլիոն երեք հարյուր յոթանասուն հազար/ ՀՀ դրամ 

արժեքով օտարել կից՝ ընդլայնվող 02-001-0644-0001 ծածկագրով գյուղատնտեսական 

նպատակային նշանակության հողամասի ընդհանուր համատեղ սեփականատերեր Լուսիկ 

Հովհաննեսի Մինասյանին և Սմբատ Սամսոնի Խեչումյանին: 

5. Աշտարակ համայնքի Փարպի բնակավայրի Հովսեփ Բ Փարպեցու փողոց, N 15/1 

հասցեում գտնվող, 02-110-0025-0070 ծածկագրով 95քմ մակերեսով համայնքային 

սեփականություն հանդիսացող բնակավայրերի նպատակային նշանակության բնակելի 

կառուցապատման հողամասը ուղղակի վաճառքով՝ 550 000 /հինգ հարյուր հիսուն 

հազար/ ՀՀ դրամ արժեքով օտարել կից, ընդլայնվող 02-110-0025-0045 ծածկագրով 

բնակավայրերի նշանակության բնակելի կառուցապատման հողամասի սեփականատեր 

Դավիթ Ռաֆիկի Ալեքսանյանին: 

6. Աշտարակ համայնքի Աշտարակ քաղաքի Պ․ Պռոշյան փողոց, N 60/4 հասցեում 

գտնվող, 02-001-0039-0172 ծածկագրով, համայնքային սեփականություն հանդիսացող